
FT/2016/4758
Potvrzení objednávky

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic

IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: 274 021 211
Fax: 274 021 220

Telefon: +420 274021216
e-mail: v.vana@chromservis.eu
Fax: +420 274021220

STÁTNÍ VETERINÁRNÍ ÚSTAV PRAHA
Sídlištní 136/24
165 00 Praha - Lysolaje
Czech Republic

Zakázka: FT/2016/4758
Datum vystavení: 29.11.2016

Fakturační adresa:
STÁTNÍ VETERINÁRNÍ ÚSTAV PRAHA
Sídlištní 136/24
165 00 Praha - Lysolaje
Czech Republic
IČO: 00019305
DIČ: CZ00019305

R-840/OM/16-713
Martin Stoklas
2 - 5 týdnů
EXW - EX Works
Poštou - balík do ruky
Bankovním převodem
14

Vaše objednávka: 
Referent: 
Termín dodání: 
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Splatnost (dnů):

Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH

001.      R*20799-214.5 2,00 3 513,60 7 027,20ks 8 502,91 Kč
Splitless Gooseneck Siltek® Liner 78.5mm, 6.5mm OD, 4mm ID, 5ks.

10,00 % 3 904,00 7 808,00 KčSleva z položky: Před slevou:

002.      EDF-5999 2,00 5 219,30 10 438,60balení 12 630,71 Kč
Method 1613 Internal Standard Spiking Solution, 0.5 mL

5,00 % 5 494,00 10 988,00 KčSleva z položky: Před slevou:

003.      EDF-8999-4 1,00 46 973,70 46 973,70balení 56 838,18 Kč
Method 1613 Labelled Compound Stock Solution, 4 x 500 µL

5,00 % 49 446,00 49 446,00 KčSleva z položky: Před slevou:

004.      EDF-9999-0.1 1,00 14 248,10 14 248,10balení 17 240,20 Kč
Method 1613 Calibration Solution [CS0.1], 0.2 mL

5,00 % 14 998,00 14 998,00 KčSleva z položky: Před slevou:

005.      EDF-9999-1 1,00 10 960,15 10 960,15balení 13 261,78 Kč
Method 1613 Calibration Solution [CS1], 0.2 mL

5,00 % 11 537,00 11 537,00 KčSleva z položky: Před slevou:

006.      EDF-7999-10X 1,00 33 403,90 33 403,90balení 40 418,72 Kč
Method 1613 Precision and Recovery Standard Solution, 1.2 mL

5,00 % 35 162,00 35 162,00 KčSleva z položky: Před slevou:

007.      EC-4976-0.2 1,00 9 917,05 9 917,05balení 11 999,63 Kč
Method 1668A High Sensitivity Calibration Solution [CS0.2], 0.2 mL

5,00 % 10 439,00 10 439,00 KčSleva z položky: Před slevou:

008.      EC-4976-2 1,00 9 917,05 9 917,05balení 11 999,63 Kč
METHOD 1668A CALIBRATION SOLUTION CS2        (UNLABELED/13C12, 99%)

5,00 % 10 439,00 10 439,00 KčSleva z položky: Před slevou:

009.      EDF-2524 1,00 5 177,50 5 177,50balení 6 264,77 Kč
Clean Fish - Organic contaminants, 10 g

5,00 % 5 450,00 5 450,00 KčSleva z položky: Před slevou:

010.      EDF-2525 1,00 7 014,80 7 014,80balení 8 487,91 Kč
Naturally Contaminated Fish - Organic contaminants, 10 g

5,00 % 7 384,00 7 384,00 KčSleva z položky: Před slevou:

011.      EDF-2526 1,00 15 865,95 15 865,95balení 19 197,80 Kč
Fortified Fish - Organic contaminants, 10 g

5,00 % 16 701,00 16 701,00 KčSleva z položky: Před slevou:

Strana: 1/2



Potvrzení objednávky
FT/2016/4758

Expediční náklady - Česká pošta:
balík do ruky, včetně balného

139,15115,00 Kč

Daň % Bez DPH DPH s DPH

21Základní sazba DPH 21% 171 059,00 35 922,39 206 981,39 Kč
Celkem 171 059,00 35 922,39 206 981,39Kč

KčCelková poskytnutá sleva: 9 408,00

Vystavil: Váňa Vlastimil
Datum: 29.11.2016

Strana: 2/2


